
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 44/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 26.3.2015 sprejel naslednji 

 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
Občinski svet je sprejel Kodeks ravnanja izvoljenih predstavnikov na lokalni ravni št. 
231-0001/2015 v predloženem besedilu. Podpišejo ga vsi člani občinskega sveta, ki 
se z njegovo vsebino strinjajo. 
 
 
 
 
Številka: 231-0001/2015 
Datum: 26.3.2015   
 
 
                                                                       
                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                              Tadej Be očanin, l.r. 
 

 

 

 


